このたび当社では、下記のとおり人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

１．役員の異動（４月１日付）
新　職 現　職 氏　名

◇代表取締役社長 ◇代表取締役社長 　古賀　恭介

◇監査部担当 ◇監査部担当

◇経営管理部担当

◇総合企画部担当

◇常務取締役 ◇常務取締役 　檜垣　亮介

◇業務本部長 ◇業務本部長

（コード番号：8596　東証二部・福証）

人事異動に関するお知らせ

記

2017年3月24日

株式会社九州リースサ－ビス

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

◇業務本部長 ◇業務本部長

◇関連事業部長 ◇審査管理本部長

◇経営管理部担当

◇事業開発部担当

◇取締役 ◇取締役 　黒瀬　健男

◇審査管理本部長 ◇営業第二本部長

◇総合企画部担当 ◇関連事業部長

◇上席執行役員 ◇上席執行役員   野中　康平

◇営業第二本部長 ◇営業第二本部　ファイナンス営業部長

◇営業第二本部　ファイナンス営業部長

◇執行役員 ◇執行役員 　中村　和弘

◇東京支店開設準備室準備委員長 ◇審査部長

２．役員の異動（５月９日付）
新　職 現　職 氏　名

◇執行役員 ◇執行役員 　中村　和弘

◇東京支店長 ◇東京支店開設準備室準備委員長

３．役員の異動（６月２７日付）
新　職 現　職 氏　名

◇取締役 ◇上席執行役員   野中　康平

◇営業第二本部長 ◇営業第二本部長

◇営業第二本部　ファイナンス営業部長 ◇営業第二本部　ファイナンス営業部長

◇上席執行役員 ◇執行役員 　小島　公孝

◇営業第二本部　不動産営業部長 ◇営業第二本部　不動産営業部長

◇上席執行役員 ◇執行役員 　阿部　浩一

◇業務本部　人事総務部長 ◇業務本部　人事総務部長

◇執行役員 ◇業務本部　経理部長 　佐々木　宏

◇業務本部　経理部長

４．人事異動（４月１日付）
新　職 現　職 氏　名

◇営業第一本部　営業推進部長 ◇総合企画部　部付部長 　森山　邦之

◇審査管理本部　審査部長 ◇熊本支店　支店長 　井上　忠明

◇事業開発部長 ◇営業第一本部・営業第二本部　営業推進 　岡田　正和

　部長

以　　上以　　上

〈本件に関するお問い合わせ先〉

　　株式会社九州リースサービス
　　  常務取締役業務本部長 檜垣 亮介

         　　  (TEL 092-431-2547)